
 

Łódź, dn. 25.09.2020 r. 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania nr 1/ZP/2020, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu 

i oprogramowania komputerowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

 

 W związku z wpłynięciem pytań do przedmiotowego postępowania, Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela 

następującej odpowiedzi: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / 

oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym 

urządzeniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / 

oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym 

urządzeniu. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było 

fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby system operacyjny był zainstalowany fabrycznie na 

komputerach, natomiast pakiet oprogramowania biurowego nie musi być fabrycznie 

zainstalowany na komputerach. 

 Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 

(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi 

przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez 

producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wszystkie potrzebne, oryginalne atrybuty były 

zawarte.  

Pytanie 4: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość 

zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?  



Odpowiedź: Zamawiający dokona kontroli legalności dostarczonego oprogramowania. 

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonego oprogramowania u Producenta oprogramowania. 

Pytanie 6: Czy zamawiający zaakceptuje również nośnik papieru  o gramaturze 60-220 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby drukarka obsługiwała papier o grubości pomiędzy 55-

250 g/m2. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści   wszędzie tam gdzie wymagane jest oświadczenie 

Producenta  oświadczenie Wykonawcy?  

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu, oświadczenie producenta, że w przypadku nie 

wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na 

siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. 

Pytanie 8: Dotyczy części 2: Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu 

dotyczącego  8 szt. drukarek sieciowych, ponieważ podane wymiary się wykluczają: Wymiary 

i waga Minimalne wymiary (szer. x głęb. x wys.) 444 x 658 x 490 mm  Wymiary maksymalne 

(szer. x głęb. x wys.) 364,7 x 466,6 x 332,4 mm  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wymiarów urządzenia co najmniej szer. x 

głęb. x wys.) 444 x 658 x 490 mm  

Pytanie 9: Nawiązując do postępowania przetargowego, zwracam się z uprzejmą prośbą o 

usunięcie zapisów w zakresie wymogu dotyczącego oświadczeń producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu, oświadczenie producenta, że w przypadku nie 

wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na 

siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. 

W związku z udzielnymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że termin składania 

ofert, uległ zmianie i upływa w dniu 29 września 2020 r. o godzinie 13:30, otwarcie ofert 

nastąpi tego samego dnia o godz. 13:40. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


